
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Caconde, 20 de julho de 2022 - Ano 04 - Edição nº 579 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 7817 DE 20/07/2022 

Dispõe sobre contratação de aprovada em Concurso Público.                

José Generoso de Faria, Vice Prefeito, no exercício do Cargo de 

Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais, 

Considerando que se encontra em vigor o Concurso Público nº 

01/2018; 

Considerando a Portaria nº 7785 de 29/06/2022, que autoriza a 

contratação,  

R E S O L V E: 

Art. 1º Contratar, em razão de aprovação em Concurso Público nº 

01/2018, Lívia Maria de Souza Garcia, CTPS nº 50596, Série 385/SP, 

classificada em 11º lugar, para a função de Monitor de Atividades 

Diversas, a ser lotada no Departamento de Educação e Cultura, 

vigorando a partir de 22/07/2022. 

Parágrafo único – A remuneração é a correspondente ao Padrão 

Salarial II–A, e a jornada de trabalho será de 40 (quarenta) horas 

semanais. 

Art. 2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as 

providências que o caso requer. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e dê se ciência aos interessados. 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 20 de julho de 2022. 

José Generoso de Faria- Vice Prefeito No exercício do Cargo de Prefeito 

 

PORTARIA Nº 7818 DE 20/07/2022 

Dispõe sobre contratação de aprovado em Concurso Público.                

José Generoso de Faria, Vice Prefeito, no exercício do Cargo de 

Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais, e; 

Considerando que se encontra em vigor o Concurso Público nº 

01/2018; 

Considerando a Portaria nº 7799 de 04/07/2022, que autoriza a 

contratação,  

R E S O L V E: 

Art. 1º Contratar, em razão de aprovação em Concurso Público nº 

01/2018, Carla Roberta Thomaz, CTPS nº 066790, Série 000415/SP, 

classificada em 7º lugar, para a função de Escriturário, a ser lotada no 

Departamento de Finanças, vigorando a partir de 22/07/2022. 

Parágrafo único – A remuneração é a correspondente ao Padrão 

Salarial IX–A, e a jornada de trabalho será de 40 (quarenta) horas 

semanais. 

Art. 2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as 

providências que o caso requer. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e dê se ciência aos interessados. 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 20 de julho de 2022. 

José Generoso de Faria- Vice Prefeito No exercício do Cargo de Prefeito 

 

PORTARIA Nº 7819 DE 20/07/2022 

Dispõe sobre contratação de aprovado em Concurso Público.                

José Generoso de Faria, Vice Prefeito, no exercício do Cargo de 

Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais, e; 

Considerando que se encontra em vigor o Concurso Público nº 

01/2018; 

Considerando a Portaria nº 7770 de 10/06/2022, que autoriza a 

contratação,  

R E S O L V E: 

Art. 1º Contratar, em razão de aprovação em Concurso Público nº 

01/2018, Juciane Angélica Mendes, CTPS nº 86793, Série 320/SP, 

classificada em 10º lugar, para a função de Psicóloga, a ser lotada no 

Departamento de Assistência Social, vigorando a partir de 

22/07/2022. 

Parágrafo único – A remuneração é a correspondente ao Padrão 

Salarial XX–A, e a jornada de trabalho será de 40 (quarenta) horas 

semanais. 

Art. 2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as 

providências que o caso requer. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e dê se ciência aos interessados. 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 20 de julho de 2022. 

José Generoso de Faria - Vice Prefeito 

No exercício do Cargo de Prefeito 

 

EDITAL 

RETIFICAÇÃO 

 

 



 

  

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 2 

 

Edição nº 579 de 20 de julho de 2022 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

  

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 3 

 

Edição nº 579 de 20 de julho de 2022 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-20T17:21:55-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




